Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                                                   № ____
О признании утратившим силу  решения Городской Думы города Калуги от 20.12.2013г. № 195 «Об официальном интернет-сайте, на котором публикуются правовые акты Городской Думы  города Калуги»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24,47  Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
        1.  Признать утратившим силу   решение Городской Думы города Калуги от 20.12.2013г. № 195 «Об  официальном интернет-сайте, на котором публикуются правовые акты Городской Думы города Калуги»
2. Настоящее решение в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                              А.Г.Иванов
Проект решения требований действующего законодательства не нарушает.
                                                                                                                               И.Ю.Головина